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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610502U

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit 3XH-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI RINIA Fshati Rinia, Objekt me nr. 
pasurie 14/66, Zona Kadastrale 3184 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne ndertim dhe sipermarrje ndertimi. Ndemarrjen e 

projekteve me investim publik ne fusha te ndryshme te 
infrakstruktures dhe transportit. Vepritari ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme civile. Import - eksport 
dhe tregti me shumece e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, 
vajrave lubrifikante, transporti kombetar e nderkombetar i 
tyre, importeksport dhe tregti me shumice e pakice te 
teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e 
veprimtarise hidrokarburante, te automjteve te transportit 
hidrokarbur, te kokave dhe cisternave bote per to dhe per 
depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si 
dhe dhenie e asistences teksnike per to. Import - eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te artikujve industrial, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, ndertimore, elektroshtepiake, 
audiovizione, elektrike, te makinerive per ndertim, ndertimin 
e cdo godine, qendra biznesi, hotele, bar restorante, 
magazine, parking, komplekse turistike, depo stacionare per 
karburante e nenprodukte te tyre. Transportimi, magazinimi, 
perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice, import 
eksport te mallrave te ndryshme ushqimore dhe prodhime 
bujqesore, fruta perime, pije freskuse e alkolike, industrial, 
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konfeksione, pajisje elektroshtepiake, material ndertimi, 
prodhime farmaceutike, vegla muzikore, plehra kimike etj. 
Import - Eksport te mallrave te ndryshme industriale te reja 
dhe te perdorura, mallra te konsumit dhe ushqimor. 
Transport nderkombetar dhe kombetar te pasagjereve, mallra 
te cdo lloji me mjetet e veta, ose te te treteve te 
komunikacionit toksor dhe detar. Celjen e agjensive turistike, 
immobiliare detare e spedicionere te sherbimit privat. Hotele, 
bar - restorant. Pike servisi, karbarant dhe lavazh. Sherbime 
te ndryshme te karakterit social. Dhenie me qera te mjeteve 
dhe drejtimin e ndermarrjeve ose te degeve te tyre. Hapjen e 
zyrave te projektit dhe zbatimin, dhenien e asistences teknike 
te supervizionit, te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore 
per nevojat e te treteve. Per ushtrimin e aktivitetit te 
grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes se skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave te tyre.
Shkëlqim Sufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2018                Deri: 30/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EljonaZeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlqimSufaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3XH-2017
E-Mail: rud.seferi@gmail.com  
Telefon: 0685309800  

16. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-724944-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954697-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 25.9.2018, per 
shitjen e 20% te kuotave qe zoteron ne favor te Znj. Eljona Zeqja. Depozitimi i kontrates 
Nr. 2161 Rep., Nr. 1606/1 Kol. date 27.9.2018 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rud.seferi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eljona Zeqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Sufaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Sufaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet 3xh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
v ortaku 3xh.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558042-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E417F91-594F-4D27-82D5-6476AD39B0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4593154-8167-4877-9DA5-6583FEE52483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD5ADD-974D-461A-8F80-3EED6DFF10BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679EAA3-15D3-4899-96DB-9FFA036CEFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C48E3C-9F88-4086-B8DE-ABF16138B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24808F52-959C-45B4-B11D-E0DD10059942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF43D12-33B6-41C2-8AE8-A2187C8AD343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20088BB3-A887-48BF-AD61-224A31246892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2501CC-6ECF-45E3-9D6D-F4663ED84598
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_25_2020 (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(4).xlsx7_25_2020.xlsx
3XH SHENIME.pdf
VO3XH.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747116-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(4).xlsx7_25_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_25_2020 (4).xlsx
vo3xh.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943886-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_25_2020 (4).xlsx
shenimet 3xh_compressed.pdf
VO3XH.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(4).xlsx7_25_2020.xlsx

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCDF3B-FBA2-424F-A47E-C2EC5642598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0156CB2C-4697-4705-AD78-5520ECBF1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0156CB2C-4697-4705-AD78-5520ECBF1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C577C2-994D-4C45-9209-B8ABEA0D4FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0424065-D669-4F42-8132-17C3A18F9E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309CAD5F-4684-473A-9381-2E2821E10F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A56B8D3-0C61-4E3B-BC41-11177F9481B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A56B8D3-0C61-4E3B-BC41-11177F9481B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E309A742-F5FE-4BDE-A32A-33835681FEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4AE57E-0634-4AC2-981D-852A8733922E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F36C71-A9DA-49DE-93D8-32EE40C037C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E8E42-3C1C-41BA-A28D-4A6A7CC1BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13BECD5-1172-4319-BCFB-70890676BFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D79E7-19AD-41A0-BA1D-00AC0423EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D79E7-19AD-41A0-BA1D-00AC0423EE9A

